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KUNGÖRELSE 
 

Framläggande av protokoll 
 

Förbundsstyrelsens protokoll från sammanträdet 12.8.2019 finns framlagt till påseende i 

förbundskansliet (ekonomens rum) den 14.8.2019. 

 

Delgivning anses ha skett sjunde dagen efter att denna kungörelse sattes upp på myndighetens 

anslagstavla. 

   

Jomala den 2.8.2019   

 

Kansliet 

 

Marywonne Mäkilä 

Ekonom 

 
 
  
§ 79 
§ 80 
 
§ 81 
§ 82 
§ 83 
§ K5 
§ 84 
§ 85 
§ 86 

Sammankallande och beslutsförhet 

Val av protokolljusterare, tidpunkt för justering och  

 godkännande/komplettering av föredragningslistan 

Granskning av laglighet och verkställande av förbundsfullmäktiges beslut 

Ansökan om tjänstledighet 

Renovering av avdelning Liljan 

Konfidentiellt ärende, hävning av arbetsavtal 

Budgetuppföljning, beläggning och måluppfyllelse, januari- juni 

Anställning, avdelningsskötare 

Dispositionsrätt 
§ 87 Nästa möte 
§ 88 Avslutande av möte 
  
  

 


